



ZP-4/JRP/2012

Milicz, 24 maja 2012 r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU ZP-4/JRP/2012**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Oś Milicz - m. Sławoszowice i Wałkowa oraz Kolonii Kobiałka wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego” (nr ref. ZP-4/JRP/2012).

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 9:**

Czy zleceniodawca oczekuje od wykonawcy sporządzenia Oceny Oddziaływania Na Środowisko, w związku z przebiegiem projektowanej kanalizacji na obszarach przyrodniczych?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający udzielił informacji w Odpowiedzi nr 6 na pytania z dn. 22.05.2012 r.: „Dla realizacji przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy”, w ramach którego realizowane będzie zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Oś Milicz – m. Sławoszowice i Wałkowa oraz Kolonii Kobiałka” wydano Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia RDOŚ-02-WOOS-6613-1/25-3/08/09/AM, w której ujęto obszar objęty ww. zadaniem.” Uściślając powyższe, na etapie sporządzania dokumentacji projektowej organ właściwy rozstrzygnie czy konieczne jest sporządzenie Oceny Oddziaływania Na Środowisko.

**Pytanie 10:**

Czy Zleceniodawca oczekuje od Wykonawcy sporządzenia Studium Wykonalności celem ubiegania się o środki Funduszu Spójności w ramach POIiŚ?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy sporządzenia Studium Wykonalności celem ubiegania się o środki Funduszu Spójności w ramach POIiŚ.

**Pytanie 11:**

Prosimy o załączenie na stronie internetowej Zamawiającego wzoru oświadczenia, na podstawie art. 8 ust. 3 PZP o nieujawnieniu informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które to oświadczenie Wykonawcy powinni załączyć do oferty.

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający informuje, że zmieni treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – XII. Opis przedmiotu zamówienia pkt 3.1 (f) w niżej opisany sposób oraz dołącza załącznik nr 11 - Wzór oświadczenia o nieujawnieniu informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji

Jest:

---

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o.**

Adres: 56-300 Milicz, Rynek 21 tel/fax 71 38 40 987 www.pgkdolinabaryczy.pl email: biuro@pgkdolinabaryczy.pl

Sąd Rejonowy Wrocław – Fabryczna KRS 0000255485, Kapitał zakładowy- 58 605 000,00 zł

Konto B.S. Milicz 49 9582 0000 2000 0011 5414 0001, NIP: 916-13-54-050

Oświadczenie, na podstawie art. 8 ust. 3 PZP o nieujawnieniu informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego **załącznik nr 6 do Instrukcji dla Wykonawców**;

Winno być:

Oświadczenie, na podstawie art. 8 ust. 3 PZP, o nieujawnieniu informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego **załącznik nr 11 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**;

Prezes Zarządu

/-/Zbigniew Węgrzyn